PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16.12.2016  года

	№ 48/327

	О номенклатуре дел Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии на 2017 год

1. Руководствуясь положениями нормативно-правовой базы по делопроизводству, постановлением Избирательной комиссии свердловской области от 02.11.2016  № 43/362 «Об утверждении Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии», в целях организации делопроизводства, упорядочения учета и обеспечения сохранности документов до их передачи на постоянное хранение в муниципальный архив Кушвинского городского округа Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

2. Утвердить номенклатуру дел Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии на 2017 год (прилагается).

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Комиссии Н.Г. Белову.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова